como em atendimento a pedidos encaminhados pela Seção de almoxarifado e patrimônio – SEALP, Seção de Administração predial e Transportes –
SEAPT.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 297.441,13 (duzentos e noventa e sete mil quatrocentos e quarenta e um reais e treze
centavos) conforme planilha anexa aos autos (doc. SEI nº ).

LOTES ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP

- 1 APARELHO
TELEFÔNICO UNID. 150 R$ 58,49 R$ 8.773,50 SIM

- 2 ARMÁRIO PARA COPA
03 PORTAS UNID.